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Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022 for Fonden

Vokslev Kultur- og Forsamlingshus.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet

et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af re

sul-tatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2022.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be-

retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til godkendelse.

Nibe, den 12. juli 2023

Bestyrelse

Niels Munk Kathrine Lindegaard Gellert Albert Fristrup Andersen
Formand Næstformand

Jens Askehave Poul Erik Christensen Dennis Nørholt

Astrid Fruensgaard Prip

Fonden Vokslev Kultur- og Forsamlingshus · Årsrapport for 2022 1

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: D
H

A0
0-

D
CA

LH
-B

M
PM

8-
ED

CD
E-

BO
EH

E-
40

8L
G



Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Til bestyrelsen i Fonden Vokslev Kultur- og Forsamlingshus

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Fonden Vokslev Kultur- og Forsamlingshus for regnskabsåret 1. januar

- 31. december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og fi-

nansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1.

januar - 31. december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yder-

ligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængi-

ge af fonden i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants'

internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der

er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og

IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grund-

lag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-

stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledel-

sen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde års-

regnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hen-

sigt at likvidere fonden, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlin-

formation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en

konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revisi-

on, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav,

der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformatio-

ner kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelig-

hed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som

regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel

skepsis under revisionen. Herudover:

· Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om

denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på

disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vo-

res konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er

højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sam-

mensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern

kontrol.

· Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme re-

visionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en

konklusion om effektiviteten af fondens interne kontrol.

· Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om

de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

· Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet

om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsent-

lig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om

fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal

vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis

sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er

baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Frem-

tidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan fortsætte drif-

ten.

· Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begi-

venheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige

placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydeli-

ge mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
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Den uafhængige revisors revisionspåtegning

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores

viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i hen-

hold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse

med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fun-

det væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Aalborg, den 12. juli 2023

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 29 44 27 89

Alex Hoffmann Kristensen
statsautoriseret revisor
mne33705
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Fondsoplysninger

Fonden Fonden Vokslev Kultur- og Forsamlingshus

Hobrovej 97A

Vokslev

9240 Nibe

CVR-nr.: 41 67 18 31

Stiftet: 25. august 2020

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse Niels Munk, Formand

Kathrine Lindegaard Gellert, Næstformand

Albert Fristrup Andersen

Jens Askehave

Poul Erik Christensen

Dennis Nørholt

Astrid Fruensgaard Prip

Revision Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg
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Ledelsesberetning

Fondens væsentligste aktiviteter

Fondens aktivitet har er at drive ejendommen på Hobrovej 97A, 9240 Nibe som kultur- og aktivitetshus

til glæde for lokalsamfundet, herunder udlejning af lokaler til sportsaktiviteter og andre

fritidsaktiviteter, til aftenskolekurser og forsamlingshusaktiviteter af social- og samskabende karakter

samt til lignende aktiviteter.

God fondsledelse

Bestyrelsen skal redegøre for god fondsledelse i overensstemmelse med "Anbefalingerne om god

Fondsledelse". Dette dækker over en redegørelse om bestyrelsens åbenhed og kommunikation, op-

gaver og vederlag, som er angivet nedenfor:

1 Åbenhed og kommunikation

1.1 Det anbefales, at bestyrelsen vedtager princip-

per for ekstern kommunikation, som imøde-

kommer behovet for åbenhed og interessen-

ternes behov og mulighed for at opnå relevant

opdateret information om fondens forhold.

Fonden følger denne anbefaling.

2 Bestyrelsens opgaver og ansvar

2.1 Overordnede opgaver og ansvar

2.1.1 Det anbefales, at bestyrelsen med henblik på

at sikre den erhvervsdrivende fonds virke i

overensstemmelse med fondens formål og in-

teresser mindst en gang årligt tager stilling til

fondens overordnede strategi og uddelingspo-

litik med udgangspunkt i vedtægten.

Fonden følger denne anbefaling.

2.1.2 Det anbefales, at bestyrelsen løbende forhol-

der sig til, om fondens kapitalforvaltning mod-

svarer fondens formål og behov på kort og

lang sigt.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Fondens aktivmasse er bygningerne som

bestyrelsen forsøger at generere indtægter på

baggrund af, så fonden kan vedligeholde og

forbedre bygningerne. 

Hvordan:

Bestyrelsen evaluerer løbende økonomien

mhb. på at sikre kort- og langsigtet drift og

vedligeholdelse af bygningerne.
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Ledelsesberetning

2.2 Formanden og næstformanden for bestyrelsen

2.2.1 Det anbefales, at bestyrelsesformanden orga-

niserer, indkalder og leder bestyrelsesmøder-

ne med henblik på at sikre et effektivt besty-

relsesarbejde og skabe de bedst mulige forud-

sætninger for bestyrelsesmedlemmernes ar-

bejde enkeltvis og samlet.

Fonden følger denne anbefaling.

2.2.2 Det anbefales, at hvis bestyrelsen undtagelses-

vis anmoder bestyrelsesformanden om at ud-

føre særlige opgaver for den erhvervsdrivende

fond ud over formandshvervet, bør der fore-

ligge en bestyrelsesbeslutning herom, der sik-

rer, at bestyrelsen bevarer den uafhængige

overordnede ledelse og kontrolfunktion. Der

bør sikres en forsvarlig arbejdsdeling mellem

formanden, næstformanden, den øvrige be-

styrelse og en eventuel direktion.

Fonden følger denne anbefaling.

2.3 Bestyrelsens sammensætning og organisering

2.3.1 Det anbefales, at bestyrelsen løbende og

mindst hvert andet år vurderer og fastlægger,

hvilke kompetencer bestyrelsen skal råde over

for bedst muligt at kunne udføre de opgaver,

der påhviler bestyrelsen.

Fonden følger denne anbefaling.

2.3.2 Det anbefales, at bestyrelsen med respekt af

en eventuel udpegningsret i vedtægten god-

kender en struktureret, grundig og gennem-

skuelig proces for udvælgelse og indstilling af

kandidater til bestyrelsen.

Fonden følger denne anbefaling.

Bestyrelsen vil drøfte dette og fastlægge

processen i løbet af 2023.

2.3.3 Det anbefales, at bestyrelsesmedlemmer ud-

peges på baggrund af deres personlige egen-

skaber og kompetencer under hensyn til be-

styrelsens samlede kompetencer, samt at der

ved sammensætning og indstilling af nye be-

styrelsesmedlemmer tages hensyn til behovet

for fornyelse – sammenholdt med behovet for

kontinuitet – og til behovet for mangfoldighed

i relation til bl.a. erhvervs- og uddelingser-

faring, alder og køn.

Fonden følger denne anbefaling.
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Ledelsesberetning

2.3.4 Det anbefales, at der årligt i ledelsesberetnin-

gen, og på den erhvervsdrivende fonds even-

tuelle hjemmeside, redegøres for sammen-

sætningen af bestyrelsen, herunder for mang-

foldighed, samt at der gives følgende oplysnin-

ger om hvert af bestyrelsens medlemmer:

· den pågældendes navn og stilling,

· den pågældendes alder og køn,

· dato for indtræden i bestyrelsen, hvor-

vidt genvalg af medlemmet har fundet

sted, og udløb af den aktuelle valgperi-

ode,

· medlemmets eventuelle særlige kom-

petencer,

· den pågældendes øvrige ledelseshverv,

herunder poster i direktioner, bestyrel-

ser og tilsynsråd, inklusive ledelsesud-

valg, i danske og udenlandske fonde,

virksomheder, institutioner samt kræ-

vende organisationsopgaver,

· hvorvidt den pågældende ejer aktier,

optioner, warrants og lignende i fon-

dens dattervirksomheder og/eller as-

socierede virksomheder,

· hvilke medlemmer, der er udpeget af

myndigheder/tilskudsyder m.v., og

· om medlemmet anses for uafhængigt.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Fonden vi ikke redegører for sammensætning

af bestyrelsen, herunder mangfoldighed mm.

på fonden hjemmeside.

Hvordan:

Fonden vil i stedet henvise til

ledelsesberetningen i regnskabet på fondens

hjemmeside.

2.3.5 Det anbefales, at flertallet af bestyrelsesmed-

lemmerne i den erhvervsdrivende fond ikke

samtidig er medlemmer af bestyrelsen eller di-

rektionen i fondens dattervirksomhed, med-

mindre der er tale om et helejet egentligt hol-

dingselskab.

Ikke relevant
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Ledelsesberetning

2.4 Uafhængighed

2.4.1 Det anbefales, at en passende del af bestyrel-

sens medlemmer er uafhængige. 

Består bestyrelsen (eksklusiv medarbejder-

valgte medlemmer) af:

· op til fire medlemmer, bør mindst ét

medlem være uafhængigt,

· mellem fem til otte medlemmer, bør

mindst to medlemmer være uafhængi-

ge, eller

· ni til elleve medlemmer, bør mindst tre

medlemmer være uafhængige, og så

fremdeles.

Fonden følger denne anbefaling.

2.5 Udpegningsperiode

2.5.1 Det anbefales, at bestyrelsens medlemmer

som minimum udpeges for en periode på to

år, og maksimalt for en periode på fire år.

Fonden følger denne anbefaling.

Udpeges for en 4 årig periode.

2.5.2 Det anbefales, at der for medlemmerne af be-

styrelsen fastsættes en aldersgrænse, som of-

fentliggøres i ledelsesberetningen eller på fon-

dens hjemmeside.

Fonden følger denne anbefaling.

2.6 Evaluering af arbejdet i bestyrelsen og direktion

2.6.1 Det anbefales, at bestyrelsen fastlægger en

evalueringsprocedure, hvor bestyrelsen, for-

manden og de individuelle medlemmers bi-

drag og resultater årligt evalueres, og at resul-

tatet drøftes i bestyrelsen.

Fonden forklarer

Hvorfor:

Der mangler procedurer herfor

Hvordan:

Bestyrelsen vil drøfte dette og fastlægge

procseen i løbet af 2023.

2.6.2 Det anbefales, at bestyrelsen én gang årligt

evaluerer en eventuel direktions og/eller ad-

ministrators arbejde og resultater efter forud

fastsatte klare kriterier.

Ikke relevant
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Ledelsesberetning

3 Ledelsens vederlag

3.1.1 Det anbefales, at medlemmer af bestyrelsen i

erhvervsdrivende fonde aflønnes med et fast

vederlag, samt at medlemmer af en eventuel

direktion aflønnes med et fast vederlag, even-

tuelt kombineret med bonus, der ikke bør

være afhængig af regnskabsmæssige resulta-

ter. Vederlaget bør afspejle det arbejde og an-

svar, der følger af hvervet.

Ikke relevant

3.1.2 Det anbefales, at der i årsregnskabet gives op-

lysning om det samlede vederlag, som hvert

enkelt medlem af bestyrelsen og en eventuel

direktion modtager fra den erhvervsdrivende

fond og fra fondens dattervirksomheder og as-

socierede virksomheder. Endvidere bør der

oplyses om eventuelle andre vederlag som be-

styrelsesmedlemmer og en eventuel direktion

modtager for udførelse af andet arbejde eller

opgaver for fonden, fondens dattervirksomhe-

der eller associerede virksomheder, bortset

fra medarbejderrepræsentanters vederlag

som ansatte.

Ikke relevant

Der kan oplyses følgende om bestyrelsens medlemmer:
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Ledelsesberetning

Niels Munk

Kathrine

Lindegaard

Gellert

Albert Fristrup

Andersen Jens Askehave

Poul Erik

Christensen

Stilling
Teknisk

Direktør

Assterende

plejeboligchef

Selvstændig

erhvervsdriv,

pensionist

Direktør
Senior business

developer

Alder 62 år 50 år 69 år 58 år 65 år

Køn Mand Kvinde Mand Mand Mand

Indtrådt i bestyrel-

sen den
2020 2020 2020 2020 2020

Udløb af valg-

periode
2024 2024 2024 2024 2024

Medlemmets sær-

lige kompetencer
Lokalkendskab Ledelse Fondskendskab Lokalkendskab Økonomi

Øvrige ledelses-

hverv

Bestyrelsesmed

lem DeltaPix

Aps.

Bestyrelsesmed

lem Askehave

og Askehave

Udpeget af myn-

digheder/tilsyn
Nej Nej Nej Nej Nej

Anses medlemmet

for uafhængigt
Ja Ja Ja Ja Ja

Samlet vederlag

fra fonden
0 0 0 0 0
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Ledelsesberetning

Dennis Nørholt

Astrid

Fruensgaard

Prip

Stilling Maskinmester Sygeplejeske

Alder 51 år 56 år

Køn Mand Kvinde

Indtrådt i bestyrel-

sen den
2020 2020

Udløb af valg-

periode
2024 2024

Medlemmets sær-

lige kompetencer
Ejendom Lokalkendskab

Øvrige ledelses-

hverv

Direktør Gaya

Nordic

Udpeget af myn-

digheder/tilsyn
Nej Nej

Anses medlemmet

for uafhængigt
Ja Ja

Samlet vederlag

fra fonden
0 0

Fondens uddelingspolitik

Fonden overskud skal anvendes til konsolidering, til ejendommes drift og udvikling og til at yde støtte til

almennyttige og velgørende formål i lokalområdet, herunder ved at yde støtte til de foreninger der

anvender Fonden ejendom til sports-, tids-, og forsamlingshusaktiviteter. 

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 89.097 mod 90.175 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør

26.882 mod 11.748 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at fonden i årsrapporten for 2021

forventede en bruttofortjeneste for 2022 i niveauet  og et ordinært resultat efter skat på  Ledelsen an-

ser årets resultat for tilfredsstillende.

Fondens likvider er i 2022 steget med 44.280, nemlig fra 337.034 til 381.314
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Resultatopgørelse

Note
1/1 2022

- 31/12 2022
25/8 2020

- 31/12 2021

Bruttofortjeneste 89.097 90.175

Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver -51.976 -65.935

Driftsresultat 37.121 24.240

1 Øvrige finansielle omkostninger -2.311 -2.384

Resultat før skat 34.810 21.856

Skat af årets resultat -7.928 -10.108

Årets resultat 26.882 11.748

Forslag til resultatdisponering:

Overføres til overført resultat 26.882 11.748

Disponeret i alt 26.882 11.748
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Balance 31. december

Aktiver

Note 2022 2021

Anlægsaktiver

Grunde og bygninger 1.659.100 1.699.500

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 7.718 19.294

Materielle anlægsaktiver i alt 1.666.818 1.718.794

Anlægsaktiver i alt 1.666.818 1.718.794

Omsætningsaktiver

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 40.256 43.818

Periodeafgrænsningsposter 24.132 23.234

Tilgodehavender i alt 64.388 67.052

Likvide beholdninger 381.314 337.034

Omsætningsaktiver i alt 445.702 404.086

Aktiver i alt 2.112.520 2.122.880
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Balance 31. december

Passiver

Note 2022 2021

Egenkapital

Stamkapital 1.750.000 1.750.000

Overført resultat 38.630 11.748

Egenkapital i alt 1.788.630 1.761.748

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 7.894 2.650

Hensatte forpligtelser i alt 7.894 2.650

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 20.000 20.000

Selskabsskat 2.684 7.458

Anden gæld 284.612 317.824

Periodeafgrænsningsposter 8.700 13.200

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 315.996 358.482

Gældsforpligtelser i alt 315.996 358.482

Passiver i alt 2.112.520 2.122.880

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter
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Egenkapitalopgørelse                     

Stamkapital Overført resultat I alt

Egenkapital 25. august 2020 1.250.000 0 1.250.000

Kontant kapitaludvidelse 500.000 0 500.000

Årets overførte overskud eller underskud 0 11.748 11.748

Egenkapital 1. januar 2022 1.750.000 11.748 1.761.748

Årets overførte overskud eller underskud 0 26.882 26.882

1.750.000 38.630 1.788.630
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Noter

1/1 2022
- 31/12 2022

25/8 2020
- 31/12 2021

1. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger 2.311 2.384

2.311 2.384

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen eventualforpligtelser.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Fonden Vokslev Kultur- og Forsamlingshus er aflagt i overensstemmelse med årsregn

skabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed med de tilpasninger, der følger af, at der er tale

om en fond. Herudover har fonden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger

og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører. Indtægter vedrørende varmeregn-

skabet indregnes i balancen som mellemværender med lejere.

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt  drifts-

tabs- og konflikterstatninger. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomhe-

den vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration og lokaler

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti

ver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger  samt tillæg og godtgørelser

under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af-

skrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Grunde og bygninger opskrives på grundlag af regelmæssige, uafhængige vurderinger af dagsværdien.

Nettoopskrivninger ved dagsværdiregulering indregnes direkte på egenkapitalen efter fradrag af ud-

skudt skat og bindes på en særlig reserve for opskrivning. Nettonedskrivninger ved dagsværdiregulerin-

ger indregnes i resultatopgørelsen.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med tillæg af opskrivninger til dagsværdi og med fradrag af eventuel

forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophø-

rer afskrivningen.

Tilbageførsel af tidligere foretagne opskrivninger og indregnede udskudte skatter vedrørende opskriv-

ninger indregnes direkte i selskabets egenkapital.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider

og restværdier:

Brugstid Restværdi

Bygninger 25-50 år 0-30%

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resul-

tatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgs

pris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste

el-ler tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden

har valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle akti-

ver, hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være

indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er vær-

diforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforrin-

get, foretages nedskrivning på individuelt niveau.
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Anvendt regnskabspraksis

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sik-

kerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende

eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrøren

de efterfølgende regnskabsår.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter indeståender i pengeinstitutter og kontantbeholdninger.

Fondsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balan-

cedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Æn-

dring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra

poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud,

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig

indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, må-

les til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Under periodeafgrænsningsposter indregnes modtagne betalinger vedrørende indtægter i de efterføl

gende år.
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
 ========================= ============================= ================= ==================================================================================================================================================================== 
  Time                      Name                          IP                Activity                                                                                                                                                            
 ========================= ============================= ================= ==================================================================================================================================================================== 
  2023-07-12 07:25:51 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    The document was created                                                                                                                                            
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Jens Askehave"                                                                                                                    
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Alex Hoffmann Kristensen"                                                                                                         
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Dennis Nørholt"                                                                                                                   
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Kathrine Lindegaard Gellert"                                                                                                      
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Astrid Fruensgaard Prip"                                                                                                          
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Niels Munk"                                                                                                                       
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Albert Fristrup Andersen"                                                                                                         
  2023-07-12 07:25:53 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   40.113.xxx.xxx    A signing link was activated for "Poul Erik Christensen"                                                                                                            
  2023-07-12 07:26:12 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jens Askehave" at "jens@askehave.dk"                                                                                           
  2023-07-12 07:26:12 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Dennis Nørholt" at "dennisnorholt@gmail.com"                                                                                   
  2023-07-12 07:26:13 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Kathrine Lindegaard Gellert" at "kathrine@gellertnet.dk"                                                                       
  2023-07-12 07:26:13 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Astrid Fruensgaard Prip" at "afprip@hotmail.dk"                                                                                
  2023-07-12 07:26:13 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Munk" at "niels@nimble.dk"                                                                                               
  2023-07-12 07:26:14 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Albert Fristrup Andersen" at "albertf.and@gmail.com"                                                                           
  2023-07-12 07:26:14 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Poul Erik Christensen" at "poulerikc2@gmail.com"                                                                               
  2023-07-12 07:26:25 UTC   Jens Askehave                 172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 07:30:37 UTC   Jens Askehave                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 07:31:39 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 07:32:41 UTC   Jens Askehave                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 07:32:43 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 07:32:51 UTC   Jens Askehave                 85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2023-07-12 07:36:18 UTC   Poul Erik Christensen         66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 07:36:53 UTC   Poul Erik Christensen         171.25.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 07:41:17 UTC   Penneo system                 171.25.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 07:42:46 UTC   Poul Erik Christensen         171.25.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 07:42:47 UTC   Penneo system                 171.25.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 07:43:07 UTC   Poul Erik Christensen         171.25.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2023-07-12 07:59:01 UTC   Albert Fristrup Andersen      85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 08:06:10 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 08:06:15 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 08:09:22 UTC   Albert Fristrup Andersen      85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 08:09:24 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 08:09:42 UTC   Albert Fristrup Andersen      85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2023-07-12 08:22:11 UTC   Kathrine Lindegaard Gellert   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 08:22:16 UTC   Kathrine Lindegaard Gellert   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 08:25:17 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 08:27:50 UTC   Kathrine Lindegaard Gellert   80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 08:27:53 UTC   Penneo system                 80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 08:28:12 UTC   Kathrine Lindegaard Gellert   80.62.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2023-07-12 08:49:23 UTC   Niels Munk                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 08:49:27 UTC   Niels Munk                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 09:22:24 UTC   Dennis Nørholt                66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 09:22:34 UTC   Dennis Nørholt                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:22:34 UTC   Niels Munk                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 09:23:21 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 09:23:37 UTC   Niels Munk                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 09:23:51 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:24:12 UTC   Dennis Nørholt                77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:24:14 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 09:24:23 UTC   Dennis Nørholt                77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2023-07-12 09:25:55 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:26:48 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:27:29 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:29:19 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:30:00 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 09:30:07 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 18:15:43 UTC   Astrid Fruensgaard Prip       85.191.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 18:16:05 UTC   Astrid Fruensgaard Prip       85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 18:17:28 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 18:18:13 UTC   Astrid Fruensgaard Prip       85.191.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 18:18:17 UTC   Penneo system                 85.191.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 18:18:27 UTC   Astrid Fruensgaard Prip       85.191.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                     
  2023-07-12 20:16:27 UTC   Niels Munk                    66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                                                  
  2023-07-12 20:16:31 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 20:33:16 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 20:35:12 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 20:35:15 UTC   Penneo system                 77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 20:35:30 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The signer signed the document as direktør, direktør, direktør, direktør, direktør, dirigent                                                                        
  2023-07-12 20:35:32 UTC   Mathias Østertoft Mikkelsen   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Alex Hoffmann Kristensen" at "ak@redmark.dk"                                                                                   
  2023-07-12 20:38:07 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 20:38:15 UTC   Niels Munk                    77.241.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 21:00:17 UTC   Alex Hoffmann Kristensen      40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 21:00:46 UTC   Penneo system                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 21:00:57 UTC   Penneo system                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 21:01:21 UTC   Alex Hoffmann Kristensen      40.113.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                                               
  2023-07-12 21:01:22 UTC   Penneo system                 40.113.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                                             
  2023-07-12 21:01:26 UTC   Penneo system                 40.113.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                                          
  2023-07-12 21:01:26 UTC   Alex Hoffmann Kristensen      40.113.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor  
 ========================= ============================= ================= ==================================================================================================================================================================== 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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